

Lima, 20 de agosto del 2021

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
ATENCION: **SRTA. CRISTINA SUAREZ**

Presupuesto: 1645-2021

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	MARCA	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	SOLDADURA DE ESTAÑO 1MM 100 GRSM	GOOT	50	RLL	S/. 78.00	S/. 3,900.00
2	LIJA AL AGUA # 240	ABRALIT	50	UND	S/. 2.40	S/. 120.00
3	PINTURA EN SPRAY COLOR NEGRO	ABRO	5	UND	S/. 13.80	S/. 69.00
4	PINTURA EPOXICA COLOR GRIS TEKNO, CATALIZADOR TEKNO Y DISOLVENTE MARCA JET (TODO POR GALON)	TEKNO	5	JGO	S/. 360.00	S/. 1,800.00

TIEMPO DE ENTREGA A 2 DIAS HABILES RECIBIDA LA OC

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 10 DIAS

GARANTIA: 01 AÑO

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME

ESTUMSA E.I.R.L

Sub Total	S/. 4,990.68
IGV	S/. 898.32
Total	S/. 5,889.00